ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ БЕРЁЗОВО

Березовский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  09.09.2013 г.

№ 38
пгт. Березово
Об общих результатах выборов
депутатов Совета депутатов городского

поселения Березово третьего созыва
На основании Постановлений окружных избирательных комиссий №1, №2, №3, №4 о результатах выборов депутатов Совета депутатов городского поселения Березово третьего созыва по трехмандатным избирательным округам №1, №2, №3, №4, в соответствии со статьей 70 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", статьей 21 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», избирательная комиссия муниципального образования городское поселение Березово ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов городского поселения Березово третьего созыва состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в Совет депутатов городского поселения Березово третьего  созыва избрано 12 депутатов (Приложение к постановлению).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Березово.

Председатель

избирательной комиссии

муниципального образования

городское поселение Березово        _______________               П.В. Артеев    .
                                                                                 подпись                         инициалы, фамилия

Секретарь

избирательной комиссии

муниципального образования

городское поселение Березово        _______________               Т.В. Выродова  .
                                                                      подпись                        инициалы, фамилия

Приложение

к постановлению избирательной комиссии

муниципального образования

городского поселение Березово
от 8 сентября 2013 года № 38
Сведения о кандидатах, избранных депутатами Совета депутатов городского поселения Березово

Число мандатов, подлежащих замещению в трехмандатном избирательном округе № 1: 3. Фамилии, имена, отчества кандидатов, избранных депутатами:
1. Бертрам Сергей Владимирович
2. Гагарин Алексей Васильевич
3. Пивторак Ольга Борисовна
Число мандатов, подлежащих замещению в трехмандатном избирательном округе № 2: 3. Фамилии, имена, отчества кандидатов, избранных депутатами:
1. Горбунова Елена Сергеевна
2. Корикова Екатерина Владимировна
3. Ослин Борис Борисович
Число мандатов, подлежащих замещению в трехмандатном избирательном округе № 3: 3. Фамилии, имена, отчества кандидатов, избранных депутатами:
1. Кудрявцева Ирина Юрьевна
2. Федотов Алексей Александрович
3. Филиппова Ольга Константинова
Число мандатов, подлежащих замещению в трехмандатном избирательном округе № 4: 3. Фамилии, имена, отчества кандидатов, избранных депутатами:
1. Левицкий Алексей Викторович
2. Тихонова Екатерина Михайловна
3. Хизбулина Минзифа Искандаровна
.